4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

20 октября 2015 года № 13/7
	Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в работе комиссии, осуществляющей открытие и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий района Ростокино в 2016 году в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 № 507-ПП

«О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», решением Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 22 сентября 2015 года № 11/1 «О согласовании адресного перечня для проведения работ по благоустройству дворовых территорий района Ростокино в 2016 году в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»» и обращением управы района Ростокино города Москвы от 21 сентября 2015 года № 901-и
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Определить участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино в работе комиссии, осуществляющей открытие и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий района Ростокино в 2016 году в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» в соответствии с приложением к решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.
Глава

муниципального округа Ростокино                                                          Л.В. Матвеенкова

	Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 20 октября 2015 года № 13/7

Участие депутатов Совета депутатов муниципального округа Ростокино

в работе комиссии, осуществляющей открытие и приемку выполненных работ

по благоустройству дворовых территорий района Ростокино в 2016 году

в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года
№ 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов»
	№
	Адрес объекта

из утвержденного адресного перечня
	ФИО

депутата (основной состав)
	ФИО депутата (резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Ул. Сельскохозяйственная, д. 8
	Вашуков М.Ю.
	Герасимова Л.П.

Киселев Д.А.
	1

	2
	Проспект Мира, д. 129
	Герасимова Л.П.
	Вашуков М.Ю.

Захаров С.В.
	1

	3
	Ул. Сельскохозяйственная, д. 20, корп. 2
	Захаров С.В.
	Киселев Д.А.

Герасимова Л.П.
	1

	4
	Ул. Сельскохозяйственная, д. 22, корп. 1
	Киселев Д.А.
	Захаров С.В.

Вашуков М.Ю.
	1

	5
	Ул. В. Пика, д. 4а
	Вашуков М.Ю.
	Герасимова Л.П.

Киселев Д.А.
	1

	6
	Проспект Мира, д. 133
	Герасимова Л.П.
	Вашуков М.Ю.

Захаров С.В.
	1

	7
	Проспект Мира, д. 135
	Захаров С.В.
	Киселев Д.А.

Герасимова Л.П.
	1

	8
	Проспект Мира, д. 163, корп. 1
	Киселев Д.А.
	Захаров С.В.

Вашуков М.Ю.
	1

	9
	Проспект Мира, д. 171
	Вашуков М.Ю.
	Герасимова Л.П.

Киселев Д.А.
	1

	10
	Проспект Мира, д. 177
	Герасимова Л.П.
	Вашуков М.Ю.

Захаров С.В.
	1

	11
	Ул. Докукина, д. 3, корп. 2
	Захаров С.В.
	Киселев Д.А.

Герасимова Л.П.
	1

	12
	Ул. Докукина, д. 5, корп. 1
	Киселев Д.А.
	Захаров С.В.

Вашуков М.Ю.
	1

	13
	Ул. Докукина, д. 7, корп. 1
	Вашуков М.Ю.
	Герасимова Л.П.

Киселев Д.А.
	1

	14
	Ул. Докукина, д. 11, корп. 1
	Герасимова Л.П.
	Вашуков М.Ю.

Захаров С.В.
	1

	15
	Проспект Мира, д. 188
	Захаров С.В.
	Киселев Д.А.

Герасимова Л.П.
	1

	16
	Ул. Бажова, д. 4
	Андреева В.В.
	Кириллов И.Н.

Бойко А.В.
	2

	17
	Ул. Бажова, д. 26
	Бойко А.В.
	Андреева В.В.

Матвеенкова Л.В.
	2

	18
	Ул. Бажова, д. 20
	Кириллов И.Н.
	Пожитков А.Ф.

Бойко А.В.
	2

	19
	Ул. Будайская, д. 9
	Матвеенкова Л.В.
	Андреева В.В.

Бойко А.В.
	2

	20
	Будайский проезд, д. 3
	Пожитков А.Ф.
	Кириллов И.Н.

Бойко А.В.
	2

	21
	Будайский проезд, д. 6, корп. 1
	Андреева В.В.
	Матвеенкова Л.В.

Бойко А.В.
	2

	22
	Ул. Докукина, д. 9, корп. 2
	Киселев Д.А.
	Захаров С.В.

Вашуков М.Ю.
	1

	23
	Ул. Малахитовая, д. 6, корп. 2
	Кириллов И.Н.
	Пожитков А.Ф.

Бойко А.В.
	2

	24
	Ул. Малахитовая, д. 8, корп. 2
	Матвеенкова Л.В.
	Андреева В.В.

Бойко А.В.
	2

	25
	Ул. Малахитовая, д. 8, корп. 3
	Пожитков А.Ф.
	Кириллов И.Н.

Бойко А.В.
	2

	26
	Ул. Малахитовая, д. 23
	Бойко А.В.
	Андреева В.В.

Матвеенкова Л.В.
	2

	27
	Ул. Ростокинская, д. 5, корп. 2
	Кириллов И.Н.
	Пожитков А.Ф.

Бойко А.В.
	2

	28
	Ул. Ростокинская, д. 10
	Матвеенкова Л.В.
	Андреева В.В.

Бойко А.В.
	2

	29
	Проезд Кадомцева, д. 19
	Пожитков А.Ф.
	Андреева В.В.

Бойко А.В.
	2